
Id: F867C901-9887-4E5F-98B8-49C9263CAB78. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XLIX/556/17 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 15 
im. Księdza Jana Dzierżona w Zabrzu w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 15 im. Księdza Jana Dzierżona 
w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 15 
im. Księdza Jana Dzierżona w Zabrzu z siedzibą przy ul. Czołgistów 1, 41-800 Zabrze, stała się ośmioletnią Szkołą 
Podstawową Nr 15 im. Księdza Jana Dzierżona w Zabrzu z siedzibą przy ul. Czołgistów 1, 41-800 Zabrze. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 15 im. Księdza Jana Dzierżona w Zabrzu: ul. Andrzeja Struga, ul. Anieli 
Krzywoń, ul. Botaniczna, ul. Bracka, ul. Chmielna, ul. Czołgistów, ul. Dożynkowa, ul. Emanuela Czogały,  
ul. Franklina Roosevelta 24-134 parzyste, ul. Gołębia, ul. Jana Matejki 39-68 parzyste i nieparzyste, ul. Jaskółcza, 
ul. Jasna, ul. Jastrzębia, ul. Józefa Froehlicha, ul. Józefa Korzeniowskiego, ul. Juliana Ursyna Niemcewicza,  
ul. Kacza, ul. Ks. Jana Dzierżona, ul. Ks. Konstantego Damrota 70-84 parzyste, ul. Lubelska, ul. Łukasza Wallisa, 
ul. Michała Archanioła, ul. Pawła Biniasa, ul. Plebiscytowa, ul. Przelotowa, ul. Przemysłowa, ul. Ptasia,  
ul. Słoneczna, ul. Św. Józefa, ul. Teofila Lenartowicza, ul. Tomasza Puchałki, ul. Walerego Łukasińskiego,  
ul. Wiarusów, ul. Wilcza, ul. Wita Stwosza, ul. Władysława Orkana, ul. Władysława Reymonta 44-68 parzyste,  
ul. Zabłocie, ul. Zawiszy Czarnego, ul. Zielona. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 15 im. Księdza Jana Dzierżona 
w Zabrzu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

Marian Czochara 

 


